[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2014 г.  № 273
     г. Бутурлиновка

	О    внесении        изменения     в      решение       Совета     народных       депутатов         Бутур​линовского   городского   поселения   от 26.12.2013 года № 242

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2013 г № 242 «О бюджете Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующее изменение:

- в части 6.1. статьи 6. «Муниципальные внутренние заимствования, муниципальный внутренний долг и предоставление муниципальных гарантий   Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» слова «на 2014 год в сумме 12400 тыс. рублей» заменить словами «на 2014 год в сумме 38000  тыс. рублей».

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина